

Årsredovisning

Bryntessons Entreprenad AB

559175-4196

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Bryntesson
2022-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mark- och grundarbeten. Grävning och Schaktning. Värdepappershandel och fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Åmål.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat under räkenskapsåret. Ökade kostnader på drivmedel och den ökade inflationen har gjort att marginalerna har minskat för innevarande år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning	1 764	1 500	1 171	994
Resultat efter finansiella poster	40	81	-12	218
Soliditet %	49	47	60	41

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	129 172	47 742	226 914
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		47 742	-47 742	0
- Årets resultat			19 486	19 486
- Belopp vid årets utgång	50 000	176 914	19 486	246 400

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	176 914
Årets resultat	19 486
<i>Summa</i>	<i>196 400</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	196 400
<i>Summa</i>	<i>196 400</i>

RESULTATRÄKNING

1, 2

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 763 810	1 500 409
Övriga rörelseintäkter	3 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 766 810	1 500 409
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-437 764	-395 949
Personalkostnader	3 -1 262 083	-1 007 493
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-26 670	-15 517
Summa rörelsekostnader	-1 726 517	-1 418 959
Rörelseresultat	40 293	81 450
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-283	-250
Summa finansiella poster	-283	-250
Resultat efter finansiella poster	40 010	81 200
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-5 000	-20 000
Förändring av överavskrivningar	-10 057	0
Summa bokslutsdispositioner	-15 057	-20 000
Resultat före skatt	24 953	61 200
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 467	-13 458
Årets resultat	19 486	47 742

BALANSRÄKNING

1

		2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	95 755	38 873
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		95 755	38 873
Summa anläggningstillgångar		95 755	38 873
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 788	161 700
Övriga fordringar		80 127	117 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 407	132 755
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		228 322	411 510
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		293 657	187 079
<i>Summa kassa och bank</i>		293 657	187 079
Summa omsättningstillgångar		521 979	598 589
SUMMA TILLGÅNGAR		617 734	637 462

BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	176 914	129 172
Årets resultat	19 486	47 742
<i>Summa fritt eget kapital</i>	196 400	176 914
Summa eget kapital	246 400	226 914
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	64 000	59 000
Ackumulerade överavskrivningar	10 057	0
Summa obeskattade reserver	74 057	59 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	217 500
Övriga skulder	89 962	76 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	207 315	57 472
Summa kortfristiga skulder	297 277	351 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	617 734	637 462

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har löpande kontroller av ökade utgifter i samband med den ökade inflationen.

Not 3 Medelantalet anställda

2022-09-30

2021-09-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-09-30

2021-09-30

Ingående anskaffningsvärden

84 450

84 450

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

83 552

-

Utgående anskaffningsvärden

168 002

84 450

Ingående avskrivningar

-45 577

-30 060

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-26 670

-15 517

Utgående avskrivningar

-72 247

-45 577

Redovisat värde

95 755

38 873

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna-Karin Johansson, Företagstjänst i Åmål AB

UNDERSKRIFTER

Åmål

Erik Bryntesson
Erik Bryntesson
2022-12-05